[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы

  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 36
                2-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 29 октября 2015 года

О внесении изменений в решение городской Думы «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва»
В соответствии с частью 8 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Шахты» городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы от 30.09.2015 №12 «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва» следующие изменения:
1) в пункте 1 слово «приложению» заменить словами «приложению 1 «Структура аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва» и приложению 2 «Количество штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва» к настоящему решению»;
2) приложение изложить в редакции приложения к настоящему решению;
3) дополнить приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2 к решению городской Думы «О внесении изменений в решение городской Думы «Об утверждении структуры и количества штатных должностей аппарата городской Думы города Шахты шестого созыва»
Количество штатных должностей аппарата

городской Думы города Шахты шестого созыва
1. Управляющий делами – 1.
2. Помощник председателя городской Думы города Шахты - 1.
3. Организационно-правовой отдел – 11, в том числе:

начальник отдела – 1;

1) контрольно-организационный сектор – 5, в том числе:

заведующий сектором – 1;

главный специалист – 2;

ведущий специалист – 2;

2) правовой сектор – 3, в том числе:

заведующий сектором – 1;

главный специалист-юрист – 1;

ведущий специалист-юрист – 1;

3) сектор по взаимодействию с государственными и муниципальными органами, сотрудничеству с городами-побратимами, осуществлению  протокольных мероприятий – 2, в том числе:

заведующий сектором – 1;

главный специалист – 1.

4. Общий отдел – 8, в том числе:

начальник отдела  – 1;

главный специалист – 1;

ведущий специалист – 1;

инспектор – 1;

курьер – 1;

уборщик служебных помещений – 2;

водитель – 1.
5. Главный бухгалтер – 1.

6. Ведущий специалист-бухгалтер – 1.
7. Пресс-секретарь – 1.

8. Ведущий специалист – 1.

ИТОГО: 25 штатных должностей, в том числе 20 должностей муниципальной службы.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

29 октября 2015 года

	И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города Шахты, КСП г.Шахты, Департаменту финансов, отделу муниципальной службы, прокуратуре, СМИ, дело.